MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTERPOSTOS

REFERENTES A GRATUIDADE – PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos nos dias 18 a 20 de outubro de 2023, referentes às

solicitações de gratuidade do valor da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o

dia 09/11/2023, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da

inscrição deverá ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 10/11/2023, caso contrário, não será

considerado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

30124-01 AMANDA SANTOS SOUSA PROFESSOR ADJUNTO I INDEFERIDO

30655-02 ANA MARIA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I INDEFERIDO

31171-01 DAIANA GOMES FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I INDEFERIDO

30120-01 FABIOLA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 31/10/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

site e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

Praia Grande, 26 de outubro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO